Pobrane, wypełnione i czytelnie podpisane załączniki RODO, Formularz zgłoszeniowy, 
Załącznik Nr1 ( jeśli uczestnik jeszt niepełnoletni ) wraz z Tytułem piosenki i podkład 
należyt wysłać na promocja@radiooko.pl. Skan lub zdjęcie ( czytelne )

mailto:promocja@radiooko.pl

§4. Nagrody

1. Nagroda główna dla zwycięzcy konkursu:

• 1500 zł (słownie: tysiąc pięćset zł), podatek od tej kwoty opłaca organizator

• emisja utworu na antenie Radia OKO,

• wywiad na antenie Radia OKO,

• statuetka.

2. Nagroda internautów:

• 500 zł  (słownie: pięćset zł ), 

• wywiad w Radiu OKO,

• statuetka.

3. Nagroda specjalna za osobowość sceniczną ufundowana przez radną Ostrołęki Ewę